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Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès Chavornay

Total

Chavornay
5 mai 2001

FSG Chavornay

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

06.05.2001 - 19:46:16

Ray Aline 9.30 9.059.20 8.951. 36.50YvonandOr 1992

Vario  Lorena 9.65 8.559.50 8.752. 36.45Forel- LavauxArgent 1991

Cornu Julie 9.05 9.109.25 9.053. 36.45Yverdon AncienneBronze 1992

Bigler Pauline 9.30 8.709.15 9.054. 36.20Forel- LavauxDist. 1992

Deschenaux Aurélie 8.75 8.659.50 9.205. 36.10Yverdon AncienneDist. 1992

Marmier Bénédicte 8.95 9.259.25 8.456. 35.90YvonandDist. 1991

Burli Chloé 8.95 8.659.25 9.057. 35.90MoudonDist. 1991

Hugree Stéphanie 8.90 9.058.80 9.158. 35.90YvonandDist. 1990

Gobet Mélanie 8.85 8.859.25 8.909. 35.85MoudonDist. 1992

Sheppard Florence 8.75 8.959.15 9.0010. 35.85Forel- LavauxDist. 1992

Mayor Ladina 9.00 8.959.00 8.9011. 35.85EssertinesDist. 1989

Gallandat Céline 9.20 8.858.90 8.7012. 35.65YvonandDist. 1992

Mercier Karine 9.00 8.709.15 8.7013. 35.55Forel- LavauxDist. 1992

Roulet Chrystel 8.90 9.058.85 8.7514. 35.55ChexbresDist. 1992

Page Séverine 8.90 9.058.85 8.7515. 35.55PayerneDist. 1990

Pezzin Aenora 9.00 8.609.35 8.5516. 35.50YvonandDist. 1991

Bornand Pauline 8.75 8.409.10 9.2017. 35.45Yverdon AncienneDist. 1990

Ambuhl Muriel 8.95 8.958.70 8.6518. 35.25Yverdon Amis- GymsDist. 1991

Curchod Jessica 8.45 8.709.10 8.8519. 35.10EssertinesDist. 1989

Monney Cloé 8.70 8.659.10 8.6520. 35.10EssertinesDist. 1991

Rogivue Marisa 8.75 8.809.05 8.4021. 35.00ChexbresDist. 1992

Villars Nina 8.45 8.759.30 8.4522. 34.95GrandsonDist. 1990

Deruey Roxanne 8.90 8.659.20 8.2023. 34.95ChexbresDist. 1993

Vuillamoz Stacy 8.90 8.759.10 8.2024. 34.95EssertinesDist. 1992

Leuba Lorine 8.30 8.909.00 8.7525. 34.95GrandsonDist. 1991

Ravera Milène 8.70 8.909.00 8.2526. 34.85Essertines 1992

Savary  Delphine 8.40 8.759.20 8.4527. 34.80Payerne 1993

Clemençon Mélanie 8.45 8.708.90 8.6528. 34.70Grandson 1991

Chenevard Noélie 8.55 8.559.15 8.4029. 34.65Corcelles-le- Jorat 1992

Rey Géraldine 8.30 8.359.05 8.9530. 34.65Grandson 1993

Chardonnens Maude 8.50 8.908.90 8.3531. 34.65Payerne 1992

Müller Delphine 8.65 9.158.45 8.3532. 34.60Chexbres 1992

Jaton Justine 7.90 9.008.95 8.7033. 34.55Chavornay 1992

Burnier Valentine 8.70 8.509.00 8.1534. 34.35Cully 1991

Gentilini Jocelyne 8.95 8.358.95 8.1035. 34.35Yvonand 1992

Savary Delphine 8.50 8.608.75 8.4536. 34.30Grandson 1990

Roulet Leslie 7.50 9.059.00 8.6037. 34.15Chavornay 1992

Faraone  Sara 8.20 9.008.75 8.0538. 34.00Payerne 1992

Jakob Elodie 8.10 8.709.15 7.9539. 33.90Pomy 1993

Péclard Lio 8.10 8.408.50 8.7540. 33.75Cully 1991

Paduano Gina 7.70 8.208.90 8.7541. 33.55Pomy 1990

Ogiz Elisabeth 7.85 8.858.80 7.9542. 33.45Pomy 1992

Butty Caroline 8.40 8.258.50 8.3043. 33.45Chexbres 1993

Dépraz Phéa 7.60 8.808.55 8.4544. 33.40Granges- Marnand 1991

Rapin Caroline 8.10 8.408.30 8.4545. 33.25Payerne 1989

Paduano Lucie 7.75 8.358.90 8.1046. 33.10Pomy 1992

Chevallier Tiffany 7.50 8.558.85 8.0547. 32.95Grandson 1993

Müller Virginie 8.65 8.708.25 7.3548. 32.95Chexbres 1990

Rapin  Aurélie 8.20 8.758.85 6.9549. 32.75Payerne 1992

Plantier Axelle 7.65 8.559.00 7.4550. 32.65Pomy 1992

Manifestation soutenue par le Sport-Toto



Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès Chavornay

Total

Chavornay
5 mai 2001

FSG Chavornay

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

06.05.2001 - 19:46:16

Heierli Marine 8.10 8.358.10 8.0551. 32.60Chexbres 1990

Cherbuin Lisa 7.00 8.208.90 8.4552. 32.55Granges- Marnand 1993

Bader Cindy 7.10 8.658.55 8.2053. 32.50Granges- Marnand 1993

Faraone  Lisa 7.50 8.608.45 7.9054. 32.45Payerne 1993

Rösti Aurore 7.65 8.508.70 7.5555. 32.40Pomy 1992

Buttet Maude 7.55 8.358.65 7.6556. 32.20Payerne 1993

Hajdaraj Mimoza 6.30 8.409.00 8.4057. 32.10Granges- Marnand 1993

Moccand Charlène 7.95 8.358.40 7.0558. 31.75Pomy 1992

Cornu Céline 7.60 8.057.70 8.3059. 31.65Corcelles-le- Jorat 1987

Pasche Fany 7.05 8.358.65 6.9560. 31.00Granges- Marnand 1992

Dähler Pauline 7.40 7.358.05 7.3061. 30.10Payerne 1987

Francey Charlène 6.60 8.158.45 6.6562. 29.85Granges- Marnand 1993

Manifestation soutenue par le Sport-Toto



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès Chavornay

Total

Chavornay
5 mai 2001

FSG Chavornay

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

06.05.2001 - 19:46:37

Barraud Camille 8.95 9.359.05 9.051. 36.40Yverdon AncienneOr 1988

Ruegg Fabia 9.45 9.308.90 8.702. 36.35Forel- LavauxArgent 1990

Hablützel Mélody 9.10 9.109.00 9.103. 36.30Forel- LavauxBronze 1990

Wood Sarah 9.05 8.859.20 9.154. 36.25Forel- LavauxDist. 1990

Gonzales Justine 9.00 9.009.05 9.205. 36.25MoudonDist. 1990

Hurni Camille 8.75 9.009.30 8.956. 36.00Yverdon AncienneDist. 1992

Pulver Laura 8.60 8.609.40 9.107. 35.70MoudonDist. 1990

Sauvageat Ixchelt 8.90 8.709.10 9.008. 35.70MoudonDist. 1991

Maniciatti Charlotte 8.60 9.008.90 8.809. 35.30Forel- LavauxDist. 1989

Scheder Marie- Justine 9.10 8.608.60 8.7510. 35.05Yverdon AncienneDist. 1992

Pellaux Cybile 8.95 8.708.90 8.5011. 35.05PomyDist. 1987

Morleo Amélie 8.25 9.408.05 9.0512. 34.75Yverdon Amis- GymsDist. 1991

Noverraz Sylvie 8.75 8.958.45 8.5013. 34.65Forel- LavauxDist. 1989

Ballerini Valentina 8.60 8.608.95 8.3514. 34.50Forel- LavauxDist. 1990

Schwab Luma 8.10 8.709.00 8.4515. 34.25Yverdon AncienneDist. 1991

Roulet Carine 8.25 8.758.65 8.5516. 34.20ChexbresDist. 1990

Hurmani Anaïs 8.40 8.758.00 8.9517. 34.10Yverdon AncienneDist. 1990

Kernen Géraldine 8.30 8.758.70 8.3518. 34.10Yverdon Amis- GymsDist. 1990

Rey Olivia 7.55 8.758.95 8.7019. 33.95PayerneDist. 1991

Heierli Alyzée 8.40 8.608.45 8.3020. 33.75ChexbresDist. 1988

Cherbuin Céline 8.10 8.658.55 8.3521. 33.65Granges- MarnandDist. 1991

Chavaillaz Alexandra 8.40 8.558.50 8.1022. 33.55PayerneDist. 1987

Destraz Cindy 8.35 8.058.60 8.4523. 33.45ChexbresDist. 1989

Jaccard Sandy 8.25 8.608.15 8.4524. 33.45Yverdon Amis- GymsDist. 1993

Pacifico Justine 8.40 8.558.00 8.5025. 33.45PayerneDist. 1990

Fuchs Christel 8.30 9.158.15 7.7526. 33.35Payerne 1989

Rapin Amandine 7.80 8.508.70 8.3027. 33.30Chavornay 1991

Faraone  Stefania 7.60 8.708.95 7.9028. 33.15Payerne 1990

Petermann Maëlle 8.20 8.208.50 8.2529. 33.15Chavornay 1991

Casagrande Isabelle 7.95 8.358.60 8.2030. 33.10Chavornay 1990

Porchet Johanna 8.05 7.858.60 8.5531. 33.05Cully 1989

Ferrié Laura 7.50 8.408.40 8.6532. 32.95Chexbres 1988

Piens Alicia 8.30 7.958.90 7.7533. 32.90Grandson 1991

Costa Marjorie 8.05 8.657.80 8.4034. 32.90Yverdon Amis- Gyms 1990

Besson Mary 8.05 8.907.75 8.1035. 32.80Payerne 1988

Thürler Cindy 7.85 8.508.45 8.0036. 32.80Cully 1991

Bachmann Joëlle 7.95 8.258.35 8.2037. 32.75Grandson 1988

Reymond Chantal 7.95 8.357.95 8.4038. 32.65Grandson 1991

Jetzer Mélanie 7.80 8.407.75 8.6539. 32.60Granges- Marnand 1989

Mosca Priscilla 8.10 7.758.25 8.4540. 32.55Chavornay 1989

Duruz Justine 7.50 8.208.35 8.4541. 32.50Pomy 1987

Oulevay Coraline 8.05 8.058.40 8.0042. 32.50Chavornay 1992

Buttet Lydie 7.85 8.458.35 7.7543. 32.40Payerne 1989

Lambelet Margaux 7.85 8.007.70 8.4044. 31.95Cully 1990

Frei Barbara 7.80 7.858.00 8.2045. 31.85Corcelles-le- Jorat 1991

De Pari Sandrine 7.40 8.358.20 7.8546. 31.80Cully 1990

Porchet Julie 7.50 8.608.05 7.6047. 31.75Corcelles-le- Jorat 1991

Rodrigues Patricia 8.10 8.107.70 7.8548. 31.75Payerne 1992

Thévoz Jennifer 7.70 7.458.00 8.5549. 31.70Chavornay 1990

Rod Adélie 7.15 8.208.40 7.9050. 31.65Corcelles-le- Jorat 1992

Manifestation soutenue par le Sport-Toto
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Belat Coralie 6.80 7.908.40 8.2551. 31.35Payerne 1990

Danalet Coralie 7.30 8.308.45 7.2552. 31.30Corcelles-le- Jorat 1989

Rochat Aline 6.70 8.108.30 8.1053. 31.20Cully 1990

Da Silva Sara 7.35 8.257.30 8.2054. 31.10Payerne 1987

Barthlomé Charlotte 7.90 8.357.25 7.3555. 30.85Granges- Marnand 1990

Borgognon Laury 6.95 8.008.10 7.8056. 30.85Payerne 1990

Ferreira Emma 7.35 7.957.60 7.7557. 30.65Grandson 1988

Collela Sara 6.60 7.708.35 7.9558. 30.60Payerne 1990

Sepe Laura 7.55 8.057.10 7.8059. 30.50Granges- Marnand 1989

Monteiro Stéfanie 7.25 7.707.85 7.5060. 30.30Grandson 1988

Develey Aurore 7.25 8.056.90 7.8561. 30.05Pomy 1987

Alberti Caroline 7.20 8.156.80 7.2562. 29.40Granges- Marnand 1991

Francey Malory 6.10 8.207.00 7.9563. 29.25Granges- Marnand 1990

Manifestation soutenue par le Sport-Toto



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès Chavornay
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Chavornay
5 mai 2001

FSG Chavornay

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

06.05.2001 - 19:46:53

Scheuner Céline 8.85 9.009.25 9.051. 36.15Forel- LavauxOr 1991

Rose Aline 8.85 8.759.05 9.302. 35.95Yverdon AncienneArgent 1987

Schrago Elodie 9.00 8.209.50 9.103. 35.80Yverdon AncienneBronze 1992

Corset Marine 8.85 8.159.40 9.154. 35.55Yverdon AncienneDist. 1990

Savary Valérie 9.20 8.009.05 9.105. 35.35MoudonDist. 1990

Pochon Manon 8.60 8.708.70 9.306. 35.30YvonandDist. 1990

Christin Marilène 8.85 8.709.15 8.507. 35.20PomyDist. 1986

Jaquiéry Jessica 8.85 8.458.55 9.158. 35.00MoudonDist. 1990

Fawer Marielle 9.05 8.408.80 8.659. 34.90Yverdon AncienneDist. 1989

Sheppard Corélie 8.30 8.709.05 8.6010. 34.65Forel- LavauxDist. 1990

Lebriquer Sarah 8.45 8.058.60 9.0511. 34.15Yverdon AncienneDist. 1988

Sanga Mathilde 8.95 7.958.55 8.6012. 34.05Yverdon AncienneDist. 1991

Beauverd Céline 8.80 8.008.80 8.3513. 33.95ChavornayDist. 1989

Thévoz Cindy 8.50 7.658.80 8.9014. 33.85ChavornayDist. 1988

Jaccard Manon 8.40 8.408.60 8.3015. 33.70YvonandDist. 1992

Binggeli Réanne 8.10 8.208.70 8.5016. 33.50YvonandDist. 1989

Juriens Coralie 8.55 8.058.70 8.1517. 33.45ChavornayDist. 1988

Randin Julie 8.05 8.359.00 7.8518. 33.25Yverdon Amis- GymsDist. 1990

Muller Julie 8.75 8.008.10 8.4019. 33.25ChavornayDist. 1989

Cornamusaz Christine 8.75 7.908.60 7.9520. 33.20Pomy 1988

Cosendai Julie 8.40 7.958.80 7.9521. 33.10Granges- Marnand 1988

Jordan Cynthia 7.95 8.058.85 8.0522. 32.90Granges- Marnand 1987

Erné Fabienne 7.70 8.358.80 7.9523. 32.80Yverdon Amis- Gyms 1991

Pittet Marie- Ange 8.60 8.807.20 8.1524. 32.75Yverdon Amis- Gyms 1988

Bartolotta Tatiana 9.00 8.607.30 7.5525. 32.45Yverdon Amis- Gyms 1989

Forestier Kim 9.10 8.557.55 7.2026. 32.40Yverdon Amis- Gyms 1989

Vidmer Chloé 7.15 8.108.55 8.6027. 32.40Yverdon Amis- Gyms 1989

Poffet Lauriane 7.10 8.108.80 8.3528. 32.35Cully 1985

Hostettler Maëlle 8.35 8.507.70 7.7529. 32.30Yverdon Amis- Gyms 1989

Giannini Gwen 8.10 8.458.05 7.7030. 32.30Corcelles-le- Jorat 1988

Piens Eleonore 7.55 7.808.85 8.0531. 32.25Grandson 1989

Cherpillod Aurélie 8.00 7.808.55 7.7532. 32.10Corcelles-le- Jorat 1988

Enna Vanessa 7.75 8.208.30 7.8033. 32.05Cully 1987

Lambelet Séverine 7.35 8.158.40 7.8534. 31.75Cully 1986

Sprüngli Chloé 7.60 8.158.15 7.6535. 31.55Cully 1989

Payot Marine 7.90 7.058.70 7.4036. 31.05Grandson 1991

Lüthi Gaëlle 7.40 7.858.25 7.4537. 30.95Grandson 1989

Desponds Carine 8.30 7.757.90 6.9538. 30.90Chavornay 1990

Riond Lorène 8.00 7.757.75 7.3039. 30.80Payerne 1985

Ajdaraj Mergime 7.35 7.208.20 7.9040. 30.65Granges- Marnand 1990

Besson Caroline 6.85 8.107.50 7.9541. 30.40Payerne 1985

Alvarez Eliana 8.20 7.357.30 7.4042. 30.25Granges- Marnand 1987

Grasic Alexia 7.00 7.557.90 7.7043. 30.15Cully 1989

Laala Stéphanie 9.10 7.756.25 6.9544. 30.05Yverdon Amis- Gyms 1989

Bula Aurélie 6.65 7.358.60 7.2045. 29.80Granges- Marnand 1987

Cretignier Aurore 8.15 7.756.25 7.3546. 29.50Yverdon Amis- Gyms 1989

Guiot Stéphanie 8.05 7.456.40 7.2547. 29.15Yverdon Amis- Gyms 1985

Djordjevic Dona 6.85 7.707.20 7.4048. 29.15Payerne 1987

Manifestation soutenue par le Sport-Toto



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master agrès Chavornay

Total

Chavornay
5 mai 2001

FSG Chavornay

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

06.05.2001 - 19:47:09

Christen Chantal 9.40 9.309.25 8.401. 36.35Yverdon AncienneOr 1987

Pulver Sylvie 8.65 8.859.25 9.202. 35.95MoudonArgent 1987

Grossenbacher Magali 9.40 8.909.05 8.553. 35.90Forel- LavauxBronze 1989

Belfarji Leila 8.85 8.909.20 8.954. 35.90Yverdon AncienneDist. 1987

Pochon Soraya 9.00 9.009.15 8.605. 35.75YvonandDist. 1991

Sanga Morgane 9.20 9.208.85 8.306. 35.55Yverdon AncienneDist. 1988

Lambercier Alexia 9.00 8.709.10 8.757. 35.55Yverdon AncienneDist. 1990

Herdé Sabrina 9.35 8.308.95 8.808. 35.40Forel- LavauxDist. 1988

Richard Elodie 9.35 8.359.25 8.359. 35.30Forel- LavauxDist. 1989

Durussel Anne 9.00 9.209.00 8.1010. 35.30YvonandDist. 1990

Morel Caroline 8.65 8.709.00 8.9511. 35.30MoudonDist. 1988

Pochon Ludmila 8.70 9.308.95 8.2512. 35.20YvonandDist. 1989

Sommereisen Céline 9.05 8.908.70 8.4513. 35.10Yverdon AncienneDist. 1987

Giuliano Frédérique 8.80 8.859.00 8.3514. 35.00Yverdon AncienneDist. 1982

Steinmann Isabelle 8.90 8.059.00 8.7515. 34.70YvonandDist. 1989

Oulevey Carole 9.20 8.058.90 8.3016. 34.45Forel- LavauxDist. 1987

Hofstettler Valérie 8.45 8.509.00 8.4517. 34.40Essertines 1984

Cometta Aude 8.75 8.558.70 8.3518. 34.35Yverdon Ancienne 1987

Golay Lorine 8.25 8.609.30 8.1019. 34.25Forel- Lavaux 1989

Ulanovic Yvana 8.55 8.458.70 8.5020. 34.20Moudon 1989

Lambercier Dora 8.85 8.808.15 8.3521. 34.15Yverdon Ancienne 1988

Gerber Coralie 8.65 8.609.00 7.8522. 34.10Yvonand 1989

Scheuner Elodie 8.20 8.259.20 8.3523. 34.00Forel- Lavaux 1990

Sonnay Aliénor 8.70 8.458.55 8.3024. 34.00Forel- Lavaux 1988

Roch Nathalie 8.60 8.658.55 8.2025. 34.00Yvonand 1988

Vulliens Joëlle 8.70 8.158.90 8.1026. 33.85Moudon 1989

Hofstettler Jenny 8.85 8.308.00 8.6027. 33.75Essertines 1985

Wyss Coraline 8.90 8.258.15 8.0528. 33.35Essertines 1986

Ravey Aude 8.40 8.408.45 8.0529. 33.30Savigny 1988

Troillet Sophie 8.40 8.208.40 8.2030. 33.20Forel- Lavaux 1987

Bartolotta Ines 8.45 8.408.45 7.7031. 33.00Yverdon Amis- Gyms 1989

Murisier Julie 8.70 8.458.35 7.2032. 32.70Savigny 1987

Burdet Jenifer 8.10 7.808.35 8.4033. 32.65Essertines 1986

Krattinger Julie 8.00 8.408.70 7.3034. 32.40Payerne 1987

Dizerens Stéphanie 8.10 8.058.65 7.6035. 32.40Yverdon Amis- Gyms 1988

Martinet Laure 8.15 8.157.65 7.9036. 31.85Savigny 1987

Gonin Malyka 7.90 7.757.75 8.1537. 31.55Essertines 1988

Schmidt Laureline 7.40 8.458.05 7.6038. 31.50Yverdon Amis- Gyms 1984

Couto Joana 7.25 7.908.25 7.4539. 30.85Payerne 1987

Hofstettler Emilie 8.20 8.006.90 7.7040. 30.80Essertines 1988

Ducret Carole 8.20 8.007.15 7.2541. 30.60Essertines 1987

Manifestation soutenue par le Sport-Toto



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Chavornay Chavornay
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FSG Chavornay

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

06.05.2001 - 19:47:53

9.65 8.758.559.50 36.45
9.30 9.058.709.15 36.20

Vario  Lorena
Bigler Pauline
Ruegg Fabia 9.45 8.709.308.90 36.35
Sheppard Corélie 8.30 8.608.709.05 34.65
Grossenbacher Magali 9.40 8.558.909.05 35.90
Herdé Sabrina 9.35 8.808.308.95 35.40

37.85 35.3035.6036.751 Forel- Lavaux 1

 
1
1
2
3
4
4

145.50

9.30 8.959.059.20 36.50
9.20 8.708.858.90 35.65

Ray Aline
Gallandat Céline
Pochon Manon 8.60 9.308.708.70 35.30
Hugree Stéphanie 8.90 9.159.058.80 35.90
Durussel Anne 9.00 8.109.209.00 35.30
Pochon Soraya 9.00 8.609.009.15 35.75

36.50 36.1036.3036.252 Yvonand 1

 
1
1
3
1
4
4

145.15

9.00 9.209.009.05 36.25
8.90 9.008.709.10 35.70

Gonzales Justine
Sauvageat Ixchelt
Pulver Laura 8.60 9.108.609.40 35.70
Savary Valérie 9.20 9.108.009.05 35.35
Pulver Sylvie 8.65 9.208.859.25 35.95
Morel Caroline 8.65 8.958.709.00 35.30

35.75 36.6035.2536.803 Moudon 2

 
2
2
2
3
4
4

144.40

8.85 8.908.859.25 35.85
8.95 9.058.659.25 35.90

Gobet Mélanie
Burli Chloé
Jaquiéry Jessica 8.85 9.158.458.55 35.00
Vulliens Joëlle 8.70 8.108.158.90 33.85
Ulanovic Yvana 8.55 8.508.458.70 34.20

35.35 35.6034.4036.104 Moudon 1

 
1
1
3
4
4

141.45

8.30 8.358.758.70 34.10
8.25 9.059.408.05 34.75

Kernen Géraldine
Morleo Amélie
Randin Julie 8.05 7.858.359.00 33.25
Hostettler Maëlle 8.35 7.758.507.70 32.30
Erné Fabienne 7.70 7.958.358.80 32.80
Vidmer Chloé 7.15 8.608.108.55 32.40

32.95 33.9535.0035.055 Yverdon Amis- Gyms 1

 
2
2
3
3
3
3

136.95

9.00 7.558.607.30 32.45
9.10 7.208.557.55 32.40

Bartolotta Tatiana
Forestier Kim
Pittet Marie- Ange 8.60 8.158.807.20 32.75
Ambuhl Muriel 8.95 8.658.958.70 35.25
Bartolotta Ines 8.45 7.708.408.45 33.00
Dizerens Stéphanie 8.10 7.608.058.65 32.40

35.65 32.1034.9033.356 Yverdon Amis- Gyms 2

 
3
3
3
1
4
4

136.00

Manifestation soutenue par le Sport-Toto



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès Chavornay

Total

Chavornay
6 mai 2001

FSG Chavornay

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

06.05.2001 - 19:48:53

De la Harpe Axel 9.45 9.25 9.35 9.451. 37.50MorgesOr 1992

Arico Christian 9.60 9.25 9.20 9.302. 37.35Ecublens ActigymArgent 1989

Sapin Paco 9.45 9.35 9.40 9.053. 37.25Ecublens ActigymBronze 1991

Bullot Yves 9.10 9.20 9.20 9.404. 36.90ChexbresDist. 1991

Delafontaine Hugo 9.25 9.10 9.35 9.155. 36.85Ecublens ActigymDist. 1988

Pigneur Matthieu 8.95 9.40 8.75 9.256. 36.35Ecublens ActigymDist. 1991

Leibundgut Amaury 9.40 8.85 9.00 8.907. 36.15ChavornayDist. 1992

Previtali Nicolas 9.40 8.50 9.10 9.058. 36.05BussignyDist. 1991

Osta Maad 8.90 9.35 8.80 8.909. 35.95Ecublens ActigymDist. 1991

Droz Nicolas 9.05 8.95 8.85 9.0010. 35.85Vevey AncienneDist. 1993

Détraz Florian 9.50 8.50 8.65 9.0011. 35.65MorgesDist. 1993

Anken Olivier 8.95 8.85 8.60 9.2512. 35.65MorgesDist. 1993

Medina Lilian 9.00 8.15 9.45 8.9513. 35.55Yverdon Amis- GymsDist. 1992

Michoud Fabien 8.45 8.75 9.05 9.3014. 35.55Vevey AncienneDist. 1993

Jakob Romain 9.10 8.50 8.75 9.0515. 35.40PomyDist. 1992

Maître Antoine 9.15 8.55 9.05 8.6016. 35.35Pomy 1990

Lanz Michael 9.20 9.70 7.10 9.3017. 35.30Ecublens Actigym 1990

Delta Vincent 9.35 8.20 8.85 8.6518. 35.05Pomy 1992

Buesche Nicolas 9.40 8.45 9.00 8.1519. 35.00Granges- Marnand 1991

Pinazza Jean- François 8.75 8.40 8.60 9.0520. 34.80Ecublens Actigym 1993

Cherbuin Yann 8.95 8.50 8.50 8.8521. 34.80Corcelles-le- Jorat 1992

Miftari Miftar 8.45 8.50 9.25 8.5022. 34.70Granges- Marnand 1991

Rivaletto Adrian 8.80 9.00 8.15 8.6023. 34.55Vevey Ancienne 1994

Bullot Marc 7.90 9.00 8.90 8.7024. 34.50Chexbres 1990

Malherbe Romain 8.30 7.95 8.90 9.2525. 34.40Chavornay 1992

Cossy Joël 7.85 8.50 8.80 9.2526. 34.40Chexbres 1991

Le Noëne Valéry 9.15 8.35 7.85 9.0027. 34.35Chavornay 1993

Chamorel Gaël 8.70 8.30 8.40 8.8528. 34.25Chavornay 1991

Morel Hubert 8.60 8.35 8.80 8.4029. 34.15Pomy 1990

Pillet Vitali 8.80 8.05 8.30 8.8030. 33.95Vevey Ancienne 1992

Schaer Valentin 8.50 8.10 8.35 8.6031. 33.55Vevey Ancienne 1993

Volery Damien 8.95 7.80 8.85 7.9032. 33.50Granges- Marnand 1991

Lanz Julien 8.65 8.45 7.90 8.3533. 33.35Ecublens Actigym 1988

Nicod Dorian 8.25 8.15 8.35 7.6534. 32.40Granges- Marnand 1992

Bise Nicolas 7.70 7.90 8.10 8.3035. 32.00Pomy 1994

Ajdaraj Dardan 7.35 7.85 8.60 8.0036. 31.80Granges- Marnand 1993

Manifestation soutenue par le Sport-Toto



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès Chavornay

Total

Chavornay
6 mai 2001

FSG Chavornay

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

06.05.2001 - 19:49:10

Christen Steve 9.60 9.55 9.30 9.101. 37.55Yverdon AncienneOr 1990

Duruz Vincent 9.50 9.55 9.25 9.002. 37.30Granges- MarnandArgent 1989

Suter Manuel 9.20 8.70 9.35 9.503. 36.75SavignyBronze 1989

Corset Régis 9.50 8.70 9.10 9.254. 36.55Yverdon AncienneDist. 1988

Lopez Guillaume 9.10 9.35 9.25 8.805. 36.50Ecublens ActigymDist. 1990

Schori Johann 9.00 8.85 9.25 9.306. 36.40Ecublens ActigymDist. 1990

Fusco Julien 9.05 8.85 9.10 9.057. 36.05Yverdon Amis- GymsDist. 1989

Valceschini Loïc 9.40 8.75 8.95 8.858. 35.95Yverdon AncienneDist. 1989

Molle Patrick 9.10 8.80 9.20 8.859. 35.95Granges- MarnandDist. 1989

Renevey Stephane 9.25 8.25 9.25 9.1510. 35.90Granges- MarnandDist. 1989

Schir Théry 9.15 8.75 8.90 8.8011. 35.60BussignyDist. 1993

Reboulet Fabrice 9.00 8.85 8.60 8.9012. 35.35Ecublens ActigymDist. 1987

Borloz Pascal 8.40 8.45 9.45 9.0013. 35.30Ecublens ActigymDist. 1990

Perriard Alain 9.15 8.70 8.85 8.2514. 34.95Yverdon AncienneDist. 1990

Papaux Jonas 8.85 8.35 8.75 8.9515. 34.90Ecublens Actigym 1991

Jaunin Eric 9.10 8.55 8.50 8.6016. 34.75Pomy 1988

Cirna Grégory 8.90 8.20 8.80 8.8517. 34.75Chexbres 1990

Nicod Alexandre 8.95 7.95 8.95 8.5018. 34.35Granges- Marnand 1990

Rochat Loïc 8.30 8.65 8.95 8.3519. 34.25Yverdon Amis- Gyms 1990

Reymond Gilles 8.30 8.10 8.95 8.7520. 34.10Chavornay 1991

Montandon Pierre- Yves 8.95 8.50 8.40 8.1521. 34.00Yverdon Amis- Gyms 1990

Jetzer  Fabien 8.55 8.45 8.95 8.0022. 33.95Granges- Marnand 1991

Jaccard Cédric 8.75 8.20 8.60 8.3523. 33.90Yvonand 1989

Theintz Yannick 8.65 7.85 8.95 8.3524. 33.80Chavornay 1990

Moccand Cyril 8.45 7.55 8.95 8.7025. 33.65Pomy 1990

Araya Pablo 8.40 8.50 8.50 8.1526. 33.55Morges 1988

Mauron Philippe 8.65 8.25 8.50 7.6527. 33.05Vevey Ancienne 1990

Pasqualino Quentin 8.45 8.15 8.85 7.4028. 32.85Yverdon Amis- Gyms 1991

Martin Yann 8.10 6.95 8.95 8.7029. 32.70Chavornay 1992

Wolf Benjamin 8.50 7.50 8.40 8.1030. 32.50Yvonand 1990

Chamorel Michaël 7.55 7.55 8.80 8.2531. 32.15Chavornay 1989

Schmid Anthony 7.75 7.05 8.30 8.7532. 31.85Vevey Ancienne 1991

Guiot Michaël 8.15 6.95 8.45 7.5533. 31.10Yverdon Amis- Gyms 1993

Kost Joël 7.95 6.30 8.35 8.1034. 30.70Vevey Ancienne 1991

Conne Damien 7.65 6.35 8.45 7.8535. 30.30Chexbres 1988

Manifestation soutenue par le Sport-Toto



Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès Chavornay

Total

Chavornay
6 mai 2001

FSG Chavornay

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

06.05.2001 - 19:49:20

Suter Diégo 9.40 8.008.60 8.90 8.801. 43.70SavignyOr 1988

Delay Jonas 9.05 8.359.25 8.50 8.402. 43.55Yverdon Amis- GymsArgent 1988

Worrod Manuel 9.40 7.908.60 8.65 8.903. 43.45BussignyBronze 1990

Binggeli Florian 8.80 9.107.90 8.55 8.404. 42.75YvonandDist. 1987

Weibel Thibaut 9.50 7.507.80 9.15 8.705. 42.65BussignyDist. 1989

Cuérel Guillaume 9.40 7.408.40 8.90 8.506. 42.60YvonandDist. 1991

Anken Vital 8.80 8.058.20 8.25 9.007. 42.30Morges 1992

Aliberti Luca 9.15 7.508.00 8.65 8.358. 41.65Yvonand 1989

Merenda Quentin 8.95 7.807.15 8.80 8.559. 41.25Yverdon Amis- Gyms 1987

Miéville Christian 8.80 7.807.40 8.50 8.3510. 40.85Pomy 1986

Montagna Stefano 8.90 7.408.85 7.80 7.7011. 40.65Yverdon Amis- Gyms 1988

Zürcher Jérémy 8.45 8.108.35 8.50 7.1012. 40.50Yvonand 1989

Agassis Gilles 8.15 7.307.65 8.05 7.8013. 38.95Chavornay 1985

Aubert Jérémy 8.40 7.557.00 8.70 6.6514. 38.30Yvonand 1990

Manifestation soutenue par le Sport-Toto



Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master agrès Chavornay

Total

Chavornay
6 mai 2001

FSG Chavornay

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

06.05.2001 - 19:49:35

Hostettler Quentin 9.25 8.658.85 8.85 9.001. 44.60Yverdon Amis- GymsOr 1985

Depallens Nicolas 9.00 8.659.15 9.00 8.802. 44.60Vevey AncienneArgent 1989

Orsino Stefano 8.80 8.759.00 9.00 8.903. 44.45Vevey AncienneBronze 1987

Genoud Joël 8.85 8.459.65 8.85 8.604. 44.40Vevey AncienneDist. 1988

Noble Cyril 9.00 8.958.60 8.80 8.805. 44.15YvonandDist-. 1985

Golay John 9.15 7.759.10 8.75 9.306. 44.05Morges 1987

Freymond Germain 9.45 8.559.25 8.90 7.557. 43.70Pomy 1985

Durussel Quentin 9.20 7.808.95 8.90 8.308. 43.15Yvonand 1988

Aliberti Nicola 9.05 7.808.15 9.10 8.859. 42.95Yvonand 1987

Maillard Christophe 8.70 7.608.30 8.85 7.4510. 40.90Vevey Ancienne 1988

Bajramovic Adrian 8.75 7.458.30 8.40 7.2011. 40.10Vevey Ancienne 1986

Manifestation soutenue par le Sport-Toto



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Chavornay Chavornay
6 mai 2001

FSG Chavornay

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

06.05.2001 - 19:50:18

9.60 9.55 9.30 9.10 46.94
9.50 8.70 9.10 9.25 45.69

Christen Steve
Corset Régis
Valceschini Loïc 9.40 8.75 8.95 8.85 44.94
Perriard Alain 9.15 8.70 8.85 8.25 43.69

181.251 Yverdon Ancienne 
2
2
2
2

37.55
36.55
35.95
34.95

8.95 8.85 8.60 9.25 44.56
9.45 9.25 9.35 9.45 46.88

Anken Olivier
De la Harpe Axel
Détraz Florian 9.50 8.50 8.65 9.00 44.56
Araya Pablo 8.40 8.50 8.50 8.15 41.94
Anken Vital 8.80 8.058.20 8.25 9.00 42.30
Golay John 9.15 7.759.10 8.75 9.30 44.05

180.052 Morges 
1
1
1
2
3
4

35.65
37.50
35.65
33.55
42.30
44.05

9.05 8.95 8.85 9.00 44.81
8.45 8.75 9.05 9.30 44.44

Droz Nicolas
Michoud Fabien
Maillard Christophe 8.70 7.608.30 8.85 7.45 40.90
Genoud Joël 8.85 8.459.65 8.85 8.60 44.40
Depallens Nicolas 9.00 8.659.15 9.00 8.80 44.60
Orsino Stefano 8.80 8.759.00 9.00 8.90 44.45

178.303 Vevey Ancienne 
1
1
4
4
4
4

35.85
35.55
40.90
44.40
44.60
44.45

8.95 8.50 8.40 8.15 42.50
9.05 8.85 9.10 9.05 45.06

Montandon Pierre- Yves
Fusco Julien
Delay Jonas 9.05 8.359.25 8.50 8.40 43.55
Merenda Quentin 8.95 7.807.15 8.80 8.55 41.25
Montagna Stefano 8.90 7.408.85 7.80 7.70 40.65
Hostettler Quentin 9.25 8.658.85 8.85 9.00 44.60

175.714 Yverdon Amis- Gyms 
2
2
3
3
3
4

34.00
36.05
43.55
41.25
40.65
44.60

8.75 8.20 8.60 8.35 42.38
9.40 7.408.40 8.90 8.50 42.60

Jaccard Cédric
Cuérel Guillaume
Aliberti Luca 9.15 7.508.00 8.65 8.35 41.65
Noble Cyril 9.00 8.958.60 8.80 8.80 44.15
Durussel Quentin 9.20 7.808.95 8.90 8.30 43.15

172.285 Yvonand 1
2
3
3
4
4

33.90
42.60
41.65
44.15
43.15

8.50 7.50 8.40 8.10 40.63
8.40 7.557.00 8.70 6.65 38.30

Wolf Benjamin
Aubert Jérémy
Aliberti Luca 9.15 7.508.00 8.65 8.35 41.65
Binggeli Florian 8.80 9.107.90 8.55 8.40 42.75
Zürcher Jérémy 8.45 8.108.35 8.50 7.10 40.50

165.536 Yvonand 2
2
3
3
3
3

32.50
38.30
41.65
42.75
40.50

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)

Manifestation soutenue par le Sport-Toto
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